様式第１号(第４関係)

川根本町ブロック塀等撤去事業費補助金申請書

　令和　　年　　月　　日

　　川根本町長　薗田　靖邦　様

　　住所
氏名

　令和　年度において川根本町ブロック塀等撤去事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金交付決定審査のため、申請者(世帯員を含む。)の納税等の状況を調査することについて同意します。

交付申請額　　　　　　　　　円

様式第２号(第４、第６、第７関係)

事業計画書(変更事業計画書、事業実績書)

	建築物等の住所

	概  　要
	種類

	高さ
	ｍ
	延長
	ｍ

	補助事業に要する経費　Ａ
	　　　　　　　　　　　　　円

	基　準　額　Ｂ
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助額　(A又はB)×2／3＝Ｃ
	　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
(契約予定日)
	　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
(完了予定日)
	　　　　　年　　月　　日

	備  　考

注)Ｂ欄は撤去する塀の長さに8,000円を乗じて得た額と15万円を比較していずれか
 少ない額(1,000円未満の端数は切り捨てとする。)
　 Ｃ欄はＡ欄とＢ欄とを比較していずれか少ない額に3分の2を乗じた額を記入す
 ること。  ただし、1敷地につき10万円を限度額とする。

様式第３号(第４、第６、第７関係)
収支予算書(変更収支予算書、収支決算書)
　1　収入の部
	区分
	予算額
(変更決算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	計

　2　支出の部
	区分
	予算額
(変更決算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	計

様式第４号(第６関係)

川根本町ブロック塀等撤去事業計画変更承認申請書

　　　　令和　　年　　月　　日

　　川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付を受けた川根本町ブロック塀等撤去事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

1　変更の理由

2　変更の内容

様式第５号(第７関係)

実　績　報　告　書

　　　年　　月　　日

　　川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金の交付の決定を受けた川根本町ブロック塀等撤去事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第６号(第８関係)

請求書

　　金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の確定を受けた川根本町ブロック塀等撤去事業補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

　　川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

　　　振込先金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　発行責任者及び担当者
　　　　　　　　　・発行責任者：　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　・事務担当者：　　　　　　　　　　連絡先：

※責任者及び担当者名はフルネームを記入してください。また、連絡先は日中に
　連絡が取れる電話番号を記入してください。